[image: image1.png]

ДУМА

ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 »  октября  2012 г.          город-курорт Кисловодск                     № 147-412
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Кисловодска от 27.04.2012 № 73-412 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города-курорта Кисловодска»
Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  от 25.12.2008 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом города-курорта Кисловодска, Регламентом Думы города-курорта Кисловодска, рассмотрев экспертное заключение правового управления аппарата Правительства Ставропольского края № 257, Дума города-курорта Кисловодска
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в приложение к решению Думы города-курорта Кисловодска от 27.04.2012 № 73-412 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города-курорта Кисловодска»:

1.1.признать утратившими силу:
1.1.1.абзац 3 пункта 2.1.;

1.1.2.абзац 2 пункта 2.4.;

1.1.3.абзац 3 пункта 2.4.;

1.1.4. абзац 4 пункта 2.4.;

1.1.5. абзац 7 пункта 2.4.;

1.1.6.пункт 4.1.;

1.1.7. абзац 2 пункта 7.5.;

1.2.в абзаце 2 пункт 2.2. слова «согласование приватизации объектов движимого имущества, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений» исключить;

1.3.в абзаце 9 пункта 2.4. слова «согласование приватизации объектов движимого имущества, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений» исключить;

1.4.в пункте 9.2. слова «подписания договора приватизации муниципального имущества» заменить словами «публикации объявления о продаже»:

2.Направить настоящее решение Главе города-курорта Кисловодска для официального опубликования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Исполнение настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска О. А. Боровко, контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Кисловодска по управлению муниципальной собственностью (председатель А.Г.Лукьянов).
Председатель Думы

города-курорта Кисловодска
                                                         С.Г. Финенко

Глава города-курорта  Кисловодска                                          Н.Б. Луценко
__________________________________________________________________